
V březnu pro vás chystáme 
kurzy češtiny a mnoho dalšího

Studujte češtinu z pohodlí 
svého domova
Rádi byste zlepšili svou češtinu, ale nechce se vám docházet na 
lekce? Máme pro vás jednoduché řešení - e-learningové kurzy. 
Kurzy můžete absolvovat odkudkoliv a budete v nich trénovat čtení, 
psaní, poslech, mluvení i gramatiku. 

Registrovat se můžete od 14. března a kurzy začínají 28. března. 

Ve středu mluvíme 
česky na různá témata
Naše otevřené kurzy češtiny měly v minulosti mezi klienty velký 
úspěch. Nyní máte možnost zúčastnit se jich i vy. Začínáme 
2. března a kurzy budou probíhat každou středu. Registrujete se na 
každou lekci zvlášť, takže si můžete vybrat témata, která se vám líbí. 
V březnových kurzech si můžete popovídat například o jídle, 
nakupování, bydlení nebo módě.

Potřebujete pomoct 
s daňovým přiznáním?
Už je to tu zase! Do 1. dubna musíte odevzdat daňové přiznání. 
Potřebujete pomoct? Přihlaste se na naši online přednášku 
tlumočenou do angličtiny, která se bude konat 1. března.

Hledáte 
práci?
Zúčastněte se webináře, který proběhne 14. března a zodpoví 
všechny vaše otázky ohledně zaměstnání v Česku a pomůže vám 
uplatnit se na trhu práce. Získáte mimo jiné informace o tom, kde 
můžete práci hledat, jaké existují pracovní portály a také jak zvýšit 
své šance na přijetí – jak vyšperkovat skvělý motivační dopis a co 
nezapomenout napsat do svého životopisu. 

Více informací brzy u nás na webu.

Pracovní příležitosti 
na Jobspin
Je tu skvělá příležitost pro všechny cizince v Brně, kteří hledají práci. 
V sobotu 5. března se v tržnici na Zelném trhu koná veletrh 
mezinárodních zaměstnavatelů Jobspin. Zastavte se na stánku Skill 
centra, které představí své služby v oblasti kariérního poradenství, 
naše aktivity a od 10 do 14 hodin si také můžete vyzkoušet malou 
ochutnávku jobmentoringu. 

Staňte se 
tváří kampaně
Jste cizinci, ale cítíte se doma v Jihomoravském kraji? Pro připravo-
vanou kampaň hledáme příběhy, které stojí za to slyšet. Možná je to 
právě ten váš. Ozvěte se nám.

Drazí přátelé,
v našem měsíčnímu newsletteru se 
dozvíte, jaké akce pro vás chystáme na 
březen. Otevíráme nové kurzy češtiny 
a poradíme vám například, jak vyplnit 
daňové přiznání nebo jak zvýšit své šance 
na trhu práce. 

A to nejlepší – všechny naše aktivity jsou 
zdarma.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v březnu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.



Centrum pro cizince v BŘEZNU 2022 pořádá:

1. 3. 2022 Jak vyplnit daňové přiznání 
(fyzických osob) Anglicky, online

1. 3. 2022 Přednáška Podpora vzdělávání 
cizinců Jihomoravského kraje 
na Sympoziu Katedry sociální 
pedagogiky

Česky, Moravská galerie v Brně

2. 3. 2022 Otevřený kurz na téma Jídlo a 
pití Občané EU i mimo EU

4. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Ukrajinsky

7. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Anglicky

9. 3. 2022 Otevřený kurz na téma 
Nakupování Občané EU i mimo EU

12. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Ukrajinsky, arabsky

14. 3. 2022 Zaměstnání v ČR Anglicky, online

14. 3. 2022 Registrace do e-learningových 
kurzů češtiny Občané EU i mimo EU

15. 3. 2022 Typy pobytových oprávnění v ČR Vietnamsky

16. 3. 2022 Otevřený kurz na téma Móda

16. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Rusky

18. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Ukrajinsky

21. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Anglicky

23. 3. 2022 Otevřený kurz na téma Bydlení Občané EU i mimo EU

27. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Ukrajinsky, rusky, vietnamsky

28. 3. 2022 Zahájení e-learningových kurzů 
češtiny Občané EU i mimo EU

30. 3. 2022 Otevřený kurz na téma 
Domácnost a úklid Občané EU i mimo EU

30. 3. 2022 Adaptačně-integrační kurz Ukrajinsky

31. 3. 2022 Zápis do základní školy Rusky, online


